
 

Na temelju članka 38. Zakona koncesijama („Narodne novine“, broj 69/17 i 107/20) i članka 29. 

stavka 1. točke24. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22) Gradsko 

vijeće Grada Vodica na 2. sjednici, od 18. srpnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 

premještanja nepropisno zaustavljenih vozila na području Grada Vodica 

 

I. 

 Poništava se postupak davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti premještanja 

nepropisno zaustavljenih vozila na području Grada Vodica, pokrenut danom objave Obavijesti o 

namjeri davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti premještanja nepropisno zaustavljenih 

vozila na području Grada Vodica u Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave: 2025/S K01-

0000041, iz razloga što do isteka roka za dostavu ponuda nije pristigla niti jedna ponuda. 

  

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“ i Elektroničkom oglasniku javne nabave na standardiziranom obrascu. 

 Uputa o pravnom lijeku: 

 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 dana u pisanom obliku neposredno ili 

poštom preporučeno Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (Koturaška cesta 43/IV, 

10000 Zagreb). 

 Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti 

i davatelju koncesije na dokaziv način. Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija.  

 Žalbeni postupak se provodi u skladu s odredbama propisa kojima se uređuje javna nabava, a 

koje se odnose na otvoreni postupak. 

 

KLASA:    363-02/25-01/13 

URBROJ:  2182-4-01/08-25-10 

Vodice, 18. srpnja 2025. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Ante Pešić, v.r. 

 

 


